行政区特別活動計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　中札内村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区長　●区　○○ ○○
　行政区特別活動について、下記のとおり計画しましたので報告します。
★学習・実践活動

　　▶環境美化活動
　　　・道路の清掃活動

　　　　５月から１１月までの期間、毎月１日午前７時から集会所周辺の道路清掃を実施

　　　・公園の清掃作業

　　　　５月・８月・１０月に公園の草刈り、清掃を実施

▶資源ごみの回収
　　　・毎月第４土曜日
　　▶健康づくり研修
　　　・保健師を招いて健康づくり講座の開催

★防災推進活動
　　▶防災講話の実施

　　　・消防職員による防災講話

★福祉・教育支援活動
　　▶障がい者などへの支援

　　　・見守り、声かけ運動（毎月）
　　▶子どもへの支援
　　　・子どもたちへの声かけ運動の実施（日常）、ラジオ体操の支援（７月・８月）
★高齢者向け活動
　　▶高齢者などへの支援
　　　・敬老会の実施　　９月に７５歳以上を対象とした敬老会を開催
　　　・見守り、声掛け運動（毎月）

記入例